
津市久居アルスプラザにご来場の皆様へのお願い

新型コロナウイルス感染拡大予防対策について

その他 感染予防策について

ホール内は、扉を閉めた状態
でも常に外気を取り入れた 
換気が行われています。
（10分に 1 回 ホール内の空気を全て入替） 

必ずマスクの着用をお願い
します。

発熱、倦怠感があるなど
体調のすぐれないい方は、
来場をお控えください。

施設内は禁煙です。
喫煙は屋外の指定場所にて
十分な間隔を空けての
ご利用をお願いします。

入場時及びホール内へ再入場
される際は手指消毒にご協力
をお願いします。

公演中は
「大声での歓声」や
「会話」はご遠慮ください。

■ 終演後はお客様同士の「密」を避けて安全にお帰りいただくために、お席を
　 お立ちいただくタイミングを係員が案内・誘導いたしますのでご協力をお願い
     します。

入退場時や休憩時には、
密にならないよう他のお客様
との距離を保ちながらのご移動
をお願いします。

ホール客席内での飲食は
ご遠慮ください。

本公演は、国の方針及び三重県のイベント開催基準に則って下記の対応の上、開催いたします。
ご来場の皆様におかれましては新型コロナウイルス感染予防のためにご不便をおかけすること
もございますが、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

■ プログラムなどの配布物は、所定の場所からお客様ご自身でお取りください。
      また、公演によってはスタッフが手袋、マスク、フェイスシールドを着用の
      うえ、配布させていただく場合もあります。 

■ 海外への訪問歴が 14 日以内にある方は、ご観覧できません。

37.5℃以上の
発熱がある場合は入場をお断り
させていただきます。

入場の際には
検温にご協力を
お願いします。

■ 感染が疑わしい方が発生した場合は、保健所の聞き取りに協力し、必要な情報提供を行うことをご了承ください。

■ スタッフは、マスクの着用、設備の消毒を徹底いたします。

■ スマートフォンをお持ちの方には、厚生労働省の「新型コロナウイルス接触確認アプリ COCOA」や三重県の「安心
　 みえる LINE」の積極的なご利用をお願いします。

ご入場時にお客様ご自身で
チケットの半券をお切り
いただきます。
※必ずスタッフの前でチケット
　をお切りください。事前に
　切られたものは無効となります。

■ 出演者へのプレゼントや差し入れ、花束等につきましては、ご辞退させていただいて
　おります。また、公演後の面会についてもご遠慮ください。


